様式２

令和 年 月 日

令和８年度宇部工業高等専門学校入学者選抜

追試験受験申出書

宇部工業高等専門学校長 殿

ﾌﾘｶﾞﾅ

志願者 氏 名

生年月日    年   月   日生

受験番号

保護者 住 所

氏 名                         印

電 話

追試験の受験を下記のとおり申請します。

記

申請理由

学校保健安全法施行規則（昭和３３年文部省令第１８号）第十八条に定める感

染症に罹患し、本試験を受験できないため

医療機関記入欄

上記志願者が、感染症に罹患し、学校保健安全法施行規則に基づく出席停止期間

は下記のとおりであることを証明いたします。

感染症の種類

初  診  日  令和  年    月  日

出席停止期間 令和  年    月  日 ～   月   日

令和 年 月 日

医療機関名

医  師  名                     印

（注意）

１．本申請書は、下記提出期限までに提出してください。

①推薦による選抜

１月１９日（月）１７時まで

②学力検査による選抜および帰国生徒特別選抜

２月 ９日（月）１７時まで

※遠方に居住している等の理由により提出が間に合わない場合は、事前に学

生課教務・入試係まで申し出てください。

２．提出先

宇部工業高等専門学校 学生課教務・入試係

３．本申請書の提出により、中学校長が出席停止の措置を行ったことについて証

明する書類の提出は不要です。